Департамент образования администрации г. Братска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №35»

666726, г. Братск, Иркутской области, дом 54

   факс (8-3953) 46-03-85

П Р И К А З

25.08.2020                        №  135

О назначении руководителя

базовой (опорной) площадки

МБОУ «СОШ 35»__

На основании Распоряжения министерства образования Иркутской области

от 01.06.2020г. № 417-мр, соглашения о деятельности базовой (опорной)

площадки по реализации государственной программы Российской Федерации

«Развитие образования», мероприятия по направлению «Модернизация

технологий и содержания обучения в соответствии с ФГОС общего образования

посредством разработки концепций преподавания учебных предметов

(предметных областей), поддержки региональных программ развития образования

и поддержки сетевых методических объединений», в целях организации

деятельности базовой (опорной) площадки на 2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем базовой (опорной) площадки МБОУ «СОШ 35»

по теме «Проектирование ООП СОО в AGILE - эффективный инструмент

внутрикорпоративного обучения педагогов в условиях перехода на ФГОС

СОО и модернизации преподавания учебных предметов (предметных

областей)» Уварову Татьяну Витальевну, заместителя директора по

научно-методической работе

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ№35»

М.В. Лебедева

должность

С приказом ознакомлен:

 личная подпись

        Уварова Т.В.

 расшифровка подписи

25.08.2020
личная подпись  расшифровка подписи  дата